Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 236/2025

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos
competentes, que procedam com a
poda de galhos de árvore localizada
em área pública na Rua Conchal
defronte ao número 110 no bairro
São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja realizada a poda dos galhos de árvore localizada em área
pública na Rua Conchal, defronte ao número 110 no bairro São Joaquim, neste
município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar
em foto que segue anexa, necessita com urgência dos serviços de poda de
árvore, haja vista que os galhos estão pendendo para a rua, podendo
ocasionar sérios acidentes, além de interferir na iluminação da via, sendo
necessárias providências urgentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de janeiro de 2.025.

Cabo Dorigon
-vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

39
0/

20
25

 2
2/

01
/2

02
5

10
:5

7
-

C
H

A
V

E
: P

P
2B

-G
W

74
-H

1F
1-

P
R

T
Z

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

39
0/

20
25

 2
2/

01
/2

02
5

10
:5

7
-

C
H

A
V

E
: P

P
2B

-G
W

74
-H

1F
1-

P
R

T
Z

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

39
0/

20
25

 2
2/

01
/2

02
5

10
:5

7
-

C
H

A
V

E
: P

P
2B

-G
W

74
-H

1F
1-

P
R

T
Z

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 22 de janeiro de 2025

4

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=PP2BGW74H1F1PRTZ, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: PP2B-GW74-H1F1-PRTZ

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

39
0/

20
25

 2
2/

01
/2

02
5

10
:5

7
-

C
H

A
V

E
: P

P
2B

-G
W

74
-H

1F
1-

P
R

T
Z

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=PP2BGW74H1F1PRTZ
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PP2BGW74H1F1PRTZ
		2025-01-23T09:37:17-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura